



Årsmelding

Skåre menighet 2018



Innledningen

Årsmeldingen fra Skåre menighet beskriver på forskjellige måter det meste av det som skjer i menigheten. Dette er Skåre menighetsråd sin måte å oppfylle kirkelovens paragraf 9 hvor det står: «Menighetsrådet gir hvert år menighetsmøtet en orientering om det kristelige arbeidet i soknet.»

La oss begynne med Den norske kirke – en evangelisk-luthersk folkekirkes kirkes visjon:

Mer himmel på jord!

Kirken vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus ved å være
bekjennende

Vi tilber og bekjenner troen på den treenige Gud sammen med den verdensvide kirke.

åpen

Vi er et fellesskap preget av likeverd, deltakelse og respekt for mangfold.

tjenende

Vi viser barmhjertighet, fremmer rettferdighet og verner om skaperverket.

misjonerende

Vi vitner om Jesus Kristus lokalt og globalt.

I tillegg til denne visjonen for hele Den norske kirke har vi arbeidet etter planer innen trosopplæring, misjon og diakoni, miljøplaner og planer laget for gudstjenesteliv og andre samlinger.



Høydepunkt og utfordringer

En menighet som synger gir inspirasjon, tro og glede! Skåre menighet er en syngende menighet. Du hører det på kontoret når organisten og presten forbereder gudstjenestene. Da de ansatte synger firestemt før onsdagens morgenmøte. På Tirsdagsklubben og andre ukentlige samlinger. Konfirmanter i stemmeskifte nå til dags synger også. Det synges i enhver krok i menigheten. Vi er også den heldige menigheten som har korsang. Vi har et fantastisk kor for barn og ungdom. Udlandkoret som ble startet som første byggetrinn i Udland kirke lever i beste velgående. Torsdag 13. desember, Luciadagen, blir et av menighetens høydepunkt for 2018. Da menighetens kor, sammen med Vissjasskoret stod for en fantastisk flott konsert.

Skåre menighet består av store fellesskap og små fellesskap. Av hendelser som betyr mye for mange og mye for noen få. Når familiene har dåp er det en stor begivenhet først og fremst for dem, men samtidig stort for en menighet hver gang man kan være vitne til dette under. Vi er glade for alle 66 som ble døpt i 2018.

Vi har også hatt 30 års jubileum for Barn er bra!-festivalen i år. En festival vi i Skåre er stolte av og som hadde sin oppstart nettopp hos oss.

At driften av Klubb 83 går godt er et viktig bidrag for å være en «hel» menighet. Innen diakoni- og misjonsarbeidet vårt har vi mye flott å se tilbake på i 2018. Turene til Solgården er blitt en suksess og drives frem i et utmerket samarbeid mellom soknediakonen og frivillige medarbeidere.

Et kjennetegn på Skåre menighets virksomhet i 2018 er at oppgaver innen trosopplæring, skole-kirke-barnehage, korarbeid og gudstjenesteliv er drevet godt og systematisk med god kvalitet.

Samtidig tar vi innover oss at alt «går ikke på skinner». Det er flere av tiltakene i trosopplæringen vi har ambisjoner om at skal ha mye større oppslutning. At for eksempel utdeling av fireårsbok de siste 20 årene har sunket fra 70 til ca 30 prosent oppslutning er en gåte for oss. Mange gode tiltak har for liten oppslutning i forhold til våre målsettinger, men vi legger likevel vinn på å ha gode tilbud for alle. At ikke så mange voksne nå til dags ønsker å samles til møter i menigheten er kanskje noe vi bare må innse at er som det er. Når vi mener å kunne gi tilbud om gode gudstjenester for folk i alle aldre er vi også litt i villrede på hvorfor ikke flere kommer til gudstjeneste. Gjennomsnittet er gått noe ned uten at det er dramatisk. Men i forhold til en målsetting om økt oppslutning så har vi noe å jobbe med.

Vi har potensialet til noe stort, vi har ressurser og varme hjerter. La oss sammen gjøre Skåre menighet til et åpent og inspirerende fellesskap!

Bemanning



I løpet av 2018 fikk vi nye frivillige medarbeidere i menigheten og en stabil situasjonen i de ansattes rekker. Nytt tilskudd er kapellan Tor Jakob Bjørndal som ble ansatt etter at Torgeir Vea avsluttet sin tjeneste.

Under ser vi oversikt over de er ansatte i Skåre menighet. Videre ser vi medarbeidere som er hyllet for innsatsen og hvem som sitter i menighetsråd og utvalg.

Ansatte i menigheten 2018

Navn	Stilling	Stillingstørrelse	Kommentar
Arnt Johan Vistnes	Sokneprest	100%	
Tom Landås	Adm.leder tros-opplæringskoordinator	100%	
Torgeir Vea	Prest	30%	Til og med juni 2018
Tor jakob Bjørndal	Prest	30%	Fra og med august 2018
Einar Andreassen	Prest	30%	
Lisbeth Skilhagen Haaheim	Diakon	100%	
Reidun Flaten Qvale	Kateket	100%	
Lisbeth Carina Marvik	Trosopplæringsmedarbeider	30%	
Björg Lund	Trosopplærings-medarbeider	100%	
Randi Førre	Sekretær	70%	
John Olof Håkonseth	Organist	100%	
Brit Steinsland	Trosopplæring/kor	20%	
Dordi Hege Selvaag	Kirketjener	50%	
Andreas Lund	Kirketjenerassistent	Timer	
Tiril Kristine Sortland	Kirketjenerassistent	Timer	

Utvalg og komiteer i 2018

Utvalg/ komiteer	Medlemmer
Vaktmestergruppen	Bernhard Engedal Jan Arne Igelkjøn Egil Johan Sandvik Harald Kyvik Tor Log
Diakoni og misjonsutvalg	Lisbeth Skilhagen Haaheim Liv Stavenes Lillian Tornes Anders Sande Anny Helen Guldbrandsen
Gudstjenesteutvalg	Arnt Johan Vistnes Leiv Rossehaug Knut Meland Åse Rødeseike Einar Torkildsen Marie Meidell Kristiansen Jarle Botnen
Utsmykkingsutvalg	Menighetsrådet
Trosopplæringsutvalget	Ikke i funksjon
Kulturken Skåre, styre	Kjetil Nordstrøm, Arne Valen, Kjell Ivar Glette og Tom Landås
Orgelkomité	Harald Nes Brit Steinsland Leiv Rossehaug Svein Skrunes
Styre for Stiftelsen Olava og Inghard Frøylands legat	Jostein O. Waage, leder Gro Steensnæs Håvåg, Harald Nes Regnskapsfører: TET Daglig leder for fondet: Tom Landås

Medarbeiderpris og begrunnelse for utdeling i 2018:



Årets veteraner:

Anders og Ruth Meidell Sande

Hun har vært menighetsrådsleder for mange år siden. De to har vært aktive i menighetene «alltid». Det siste bidraget i rekken av mange ting er deres engasjement som ledere på seniortur til Solgården. Han har også tilført diakoniarbeidet og misjons- og diakoniutvalget nye energi og glød. Anders og Ruth er viktige medspillere i Skåre menighet.

Årets inspirasjon:

Ranjita Bishwakarma

Vi har en frivillig medarbeider som har reist langt hjemmefra for å jobbe i Udland kirke, Skåre menighet og Haugesund. Hun er ikke den første. Men denne unge damen har utmerket seg og tatt en hel menighet med storm. Hun har innført begrepet «My Udland». Ranjita er en inspirasjon for mange, og ikke minst oss i Skåre menighet.

Årets familie:

Familien Stuve

Denne familien på tre har i flere år vært trofaste i tjeneste med kirkekaffe. Det velger seg alltid de søndagene det er mest å gjøre og mest folk. De er dedikert til denne viktige oppgaven som skaper fellesskap og glede. De utfører jobben sammen som familie og gjør det med smil og entusiasme. Arnold, Karine og Karine Johanne fortjener en pris!

Årets miljøarbeider:

Evy Brita Maria Tolås

Hun og mannen har i mange år sørget for at menighetene har fått fellesskap med de fantastiske barna de har. Hun har vært trofast i Tirsdagsklubben i svært mange år. Ikke nok med det; men hun har også sørget for en god utvikling av den ærverdige klubben med å ta initiativ til å stille i stand med den flotteste lunsjen man kan tenke seg. Hennes bidrag og tilstedeværelse er en berikelse for menigheten.

Menighetsrådet

Rådet har bestått av følgende medlemmer i 2018:

Gro Steensnæs Håvåg, leder
Harald Nes, nestleder
Otto Sirnes
Jostein O. Waage
Kari Sigvor Kollbær Rasmussen
Jarle Botnen
Kåre Fredheim
Eivind Eidesvik
Arnold Skaatan/Arnt Johan Vistnes

Varamedlemmer:
Bernhard Engedal
Reinert Husveg

Møter og saker

Skåre menighetsråd har hatt 8 menighetsrådsmøter og ett fellesmøte mellom byens menighetsråd. Rådet har behandlet 46 saker. Det er også uformelle møter mellom byens menighetsrådsledere med tanke på hvordan man kan arbeide sammen på viktige områder.

Menighetsrådet har i løpet av 2018 uttalt seg om ansettelse av ny kapellan og ny biskop. Rådet har gitt høringsuttalelse om ny kirkeordning, drøftet utvikling av menighetsbladet Folk og Kirke og hatt idemyldring om utvikling av menigheten. Menighetsrådet har bestemt å ruste opp kirkens flygel og bestemt at alterpartiet i kirken skal få bedre belysning. Konfirmantplanen for menigheten har vært oppe til behandling og midler fra Frøylandsfondet er fordelt.

Administrasjon og økonomi

Skåre menighet administreres både av ansatte i menigheten gjennom daglig leder og på felleskontoret under ledelse av kirkevergen. Samtidig er alle ansatte og frivillige medarbeidere med på å gjennomføre menighetens planer og oppgaver.

Administrative oppgaver er stadig under utvikling. Menigheten nyter godt av et felleskontor som løser mange oppgaver for menigheten. Samtidig har det vært en teknisk utvikling som også har ført administrative oppgaver tilbake til menighetskontorene. Både når det gjelder økonomi og forvaltning og organisering for øvrig.

Skåre menighet har en god økonomi som skyldes at vi styrer etter enkle prinsipper om å sette næring etter tæring. At vi har hatt gode tilskudd fra Frøylandsfondet de siste årene hjelper også på når det skal investeres og det trengs midler til spesielle tiltak. At ansatte er dyktige i sine arrangement til å styre økonomien i prosjektene viser også resultater. Dette gjør det mulig å våge å satse på stadig nye prosjekter. Mye av årets overskudd er i hovedsak midler vi ikke rakk å bruke til planlagte investeringer på midler fra Frøylandsfondet.

Olava og Inghart Frøylands Legat

Stiftelsen Olava og Inghart Frøylands Legat for Skåremenighet i Haugesund er en stiftelse beliggende i Haugesund. Stiftelsens formål er å bidra økonomisk til menighetsarbeidet i Skåre menighet. Det skal særskilt legges vekt på arbeid for unge og eldre og den nye Udland kirke. Den nye Udland kirke forstått som bidrag til inventar, utstyr og utsmykning.

Stiftelsen ble opprettet den 24.01.2012 med grunnlag i testament fra Olava og Inghart Frøyland.

I 2018 blir det ikke penger til utdeling av fondet i og med avkastningen i fjor ikke gav noe å ta ut av fondet.

Rådets virksomhetsområder

Kirkeloven sier dette om menighetsrådets virksomhet:

§ 9. Menighetsrådets oppgaver.

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet.

Menighetsrådet avgjør om det skal tas opp offer eller foretas innsamling i kirken og forvalter de midler som blir samlet inn, bevilget eller gitt som gave til kristelig virksomhet i soknet, med mindre annet er fastsatt. Regler om budsjettordning, regnskapsføring og revisjon gis av departementet. Avgjørelse om opprettelse av stillinger skal godkjennes av kirkelig fellesråd.

Menighetsrådet medvirker ved tilsetting i kirkelige stillinger etter de regler som gjelder til enhver tid.

Menighetsrådet innbyr minst en gang i året de tilsatte i soknet til å ta del i rådets drøftinger om menighetsforholdene og de oppgaver som foreligger.

Menighetsrådet forbereder og gir innstilling til avgjørelse i alle saker som legges fram for menighetsmøtet, jfr § 10, eller som menighetsmøtet selv tar opp.

Menighetsrådet gir hvert år menighetsmøtet en orientering om det kristelige arbeidet i soknet.

Menighetsrådet skaffer til veie de opplysninger og gir de uttalelser som kirkelig myndighet ber om.



Gudstjenesteliv og kirkelige handlinger



Vi får gode tilbakemeldinger på gudstjenestene i Skåre menighet. De er i stor grad varierte og vi er velsignet med gode korkrefter av både voksne, unge og barn som er med og løfter sangen og inntrykket av gudstjenestene. Det gode arbeidet i Søndagsskolen og Hellig Uro er og svært viktig for at barnefamilier skal kunne prioritere å komme på gudstjeneste.

Vi har stort fokus på at mennesker som kommer til kirken skal bli godt tatt imot om man er her for første gang eller har vært her hver søndag siden kirken ble vigslet.

Jula

Julaften 2018, opplevde vi en bedre fordeling av folk på de to gudstjenestene i Udland. Det henger nok mye sammen med at vi hadde gleden av å ha med oss kor på begge gudstjenestene. Barnekoret på den første og ungdommene på den andre. Vi flyttet også litt på tidspunktet på den siste gudstjenesten. Den ble utsatt til 1600. Det gav også bedre trafikkavvikling mellom gudstjenestene. Det hersket noe usikkerhet om tidspunktene, særlig for Skåre kirke (16:15), ettersom galt tidspunkt hadde stått i Folk og Kirke. Dette må vi kvalitetssikre for jula 2019. 1.juledag var det litt flere på gudstjeneste enn året før, men det burde likevel vært langt flere når vi markerer en slik høytidsdag. Denne gudstjenesten hadde og fått nytt tidspunkt; kl 12. Dette vil vi nok holde på.

Skolegudstjenester

Både til jul og påske opplevde vi fine gudstjenester med skolene våre. Elevene synger bra med på salmene og bidrar også med fine innslag. Vi er stolte av hva vi får til med skolegudstjenestene våre.

Kristi himmelfartsdag

I 2018 hadde vi et samarbeid med Haugesund KFUK-KFUM om Vigdarheimdagen. Samarbeidet gikk for vår del ut på at vi la vår gudstjeneste på Kristi himmelfartsdag til Vigdarheim og dette arrangementet. Været var alt annet enn oppløftende og det var ikke mange som kom, men denne dagen har et godt potensiale for å bli en god tradisjon med familieutflykt og gudstjeneste. Derfor vil vi også i 2019 invitere menigheten ut til Vigdarheim denne dagen. (30.mai)

Pinse Krosshaugen

Av fine gudstjenesteopplevelser i 2018 kan vi særlig trekke fram 2. pinsedag på Krosshaugen. Solen skinte, mange mennesker var der fra ulike menigheter og vi opplevde et fint samarbeid med den katolske menigheten som stilte med predikant. Vi hadde også med cellist fra Misjonskirken. Mange ble igjen og kjøpte mat i kafeen og vi fikk en god innsamling til misjonsprosjektet.

Involvering

Å ha en oppgave i gudstjenesten kan være med og gi mer mening til hver gudstjeneste. Vi vil satse mer på at konfirmanter, barn og unge og andre i menigheten skal ha oppgaver knyttet til gudstjenestene. Vi er svært glade for alle som gjør frivillig tjeneste som medliturger, powerpointstyrere, nattverdsmedhjelpere og til kirkekaffe. I disse tjenesten må vi sørge for god rekruttering i tiden som kommer. Det er gledelig at mange finner veien til kirkekaffen etter gudstjenesten. Her bygges det menighet og fellesskap over tid.

Personlig velsignelse med håndspåleggelse.

På tampen av 2018 prøvde vi ut å ha framme en knelebank der menigheten kunne knele ned under nattverdfeiringen og få en personlig velsignelse med håndspåleggelse.

Dette ser vi har blitt svært mye brukt av menigheten og av folk i alle aldrer. Når muligheten er der og vi har mannskap til det vil vi holde fram med dette tilbudet. Det virker berikende på gudstjenestelivet.

Gudstjenesteutvalget

Gudstjenesteutvalget er svært opptatt i sitt arbeid av hvordan vi kan gjøre gudstjenesten best mulig i vår menighet. Vi har diskutert liturgisk musikk, velsignelse med håndspåleggelse og nå er fokuset også på utformingen av gudstjenesterommet.

Løse stoler innbyr til at vi kan være kreative. Vi vil jobbe mer med dette temaet i 2019, så kanskje du noen ganger i 2019 kommer til å oppleve at stolene står litt annerledes, at nye elementer er kommet inn i rommet. Alt for å berike din opplevelse av å feire gudstjeneste i Skåre menighet.



Berikende fellesskap

Men det som mest av alt beriker gudstjenesten er den enkelte sitt nærvær. At stolene fylles med mennesker, at vi synger sammen, at vi ber sammen, at nydøpte og konfirmanter blir tatt imot med glede og at vi søndag etter søndag sammen bryter brødet og deler vinen. At mennesker ser sykler og biler utenfor kl 11 er et stort vitnesbyrd om at her, i Skåre, lever kirken i beste velgående. TAKK for alle gangene du har vært med og bidratt til nettopp det!

Sokneprest Arnt Johan Vistnes

Trosopplæring/barne- og ungdomsarbeid



Hovedmålet for trosopplæringen «Kirkehuset 0-18»: Et sted for opplevelser, erfaringer og kunnskap om den kristne tro. Målet er å styrke barn og unges tilhørighet til menigheten gjennom et allsidig aktivitetstilbud. Joh. 14,2: «I min Fars hus er det mange rom. Var det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil gjøre i stand et sted for dere?»

Skåre menighet har lang erfaring med trosopplæring i den form som er forventet utifra vårt oppdrag som kirke. I vår trosopplæring foregår undervisning «i kirkens tro og tradisjon, livstolkning, livsmestring og tro i praksis» i varierende tiltak. De fleste tiltak arrangeres år etter år, men det er viktig å stadig se på tilbud og etterspørsel. Det skjer at tiltak tas bort. Ingen tiltak er tatt bort i 2018. Vi arbeider mye med å engasjere ungdom i trosopplæringen. De ulike tiltakene er aldersindelte, samtidig er mange av tiltakene en fin arena for å være med som ungdomsleder. Dette er ikke nødvendigvis de som har startet i ledertreningen. I omfang er dette det største ungdomsarbeidet vi har.

I 2018 har vi fulgt opp alle planlagte trosopplæringstiltak og gjennomført dem. Vi har vekslende oppslutning samtidig som vi sørger for å gi et tilbud til alle.

Dåp

Det inviteres til dåpssamlinger onsdagen i forkant. Det deles ut et bilde med kveldsbønn fra Skrifthuset. På dåpsdagen får dåpsbarnet også et dåpslys og dåpskluten.

Babysang

Vi har Babysang for barn 0-1 år i følge med mor eller far, eller begge foreldrene, hver mandag formiddag. I året som har gått har vi invitert til tre kurs, to på våren og ett på høsten. Vi legger ut matter og dyner på gulvet framme i kirkerommet. Med musikk fra CD, såpebobler, rasleegg, trommer, bevegelse, sang og regler, skaper vi en trygg og god ramme for fellesskap og læring for babyer med foreldre. Vi avslutter rundt lysgloben med sang om velsignelse. Etterpå samles vi i kirkestuen hvor vi serverer kakao, kaffe og te til medbragt lunsj.

Tirsdagsklubben

er en klubb som har blitt arrangert mange år i menigheten. Nå lurer vi på hvor lenge det er grunnlag med tanke på oppmøte til å fortsette. De fleste barn går nå i barnehage, men noen går i delt plass og noen familier kommer fast på Tirsdagsklubben. Vi har felles lunsj tre ganger i halvåret som foreldre

steller i stand. Det setter barn og foreldre stor pris på. Dette er med på å bygge fellesskapet. Folk setter stor pris på tiltaket og ønsker at det skal fortsette.

4-årsbok

Alle 4-åringene fikk invitasjon i posten, både de som er døpt og der en eller begge foreldrene er medlem i kirken. Vi inviterte til gudstjeneste for små og store der de som er 4 år fikk utdelt hver sin bibel. Fram til og med våren delte vi ut boka «Bibelen for små barn», men i høst bestilte vi inn 150 eksemplarer av «Bibelen forteller» (Illustrert av kunstneren Kees de Kort).

For arrangementet for våren inviterte vi som vi har gjort i flere år til en samling på torsdagen i forkant til enkel pølsemiddag, til lek og med samling ved døpefonten i kirkerommet.

Høstens utdeling ble lagt til samme dag som høstbasaren, dermed inviterte vi kun til søndagen, men da til gudstjeneste og høstbasar og aktiviteter for hele familien etter gudstjenesten.

Etter det vi erfarer er det en nedgang i oppslutningen til disse samlingene. Vi har sett på invitasjonen og revidert brevet, men er usikker på hva nedgangen skyldes.

Kor og lek

går sin vante gang, det går opp og ned med oppmøtet, men har en god gjeng som er innom. Dette er samlinger for førskolebarn i følge med voksne der de synger litt i kirkerommet, deretter er det lek i menighetssalen. For rekrutteringen synger de på gudstjenester med utdeling av bibel til 4-åringene, barnehagesamlinger og jubilantfesten. Det kommer alltid noen nye etter gudstjenesten.

Søndagsskolen

er en viktig del av gudstjenesten. Her har vi en del faste familier, og det er flott når det også blir med barn fra dåpsfølget. Vi har dyktige frivillige som er med mange søndager, men vi trenger stadig å rekruttere flere fordi det er mange søndager å dekke opp. Vi følger Søndagsskoleforbundet sitt opplegg.

Hellig Uro

er for barna fra 3.trinn og oppover. Dette har blitt en viktig samling for en gjeng med gutter i menigheten. Dette er dermed et viktig tilbud for denne aldersgruppen.

Skolestartleir

Alle 6-åringene får invitasjon i posten om å være med på skolestartleir. Dette er en bo hjemme-leir og målet er at barna skal bli bedre kjent med hverandre og kirken. På programmet står mange kjekke og morsomme aktiviteter.

Seksårsbok for seksåringen

I tilknytning til skolestartleiren deler vi ut bok til de som er 6 år. Man kan også få boken uten å være med på leiren.

Tårnagentene

Dette er et bra trosopplæringskonsept. Her er det god deltagelse, samtidig som vi stadig ser på nye måter å rekruttere deltagere til dette. Samlingen er over to dager, lørdag og søndag. Tårnagentene er et viktig innslag i gudstjenesten.

24hours festival

er et samarbeid mellom Skåre menighet og 3 frimenigheter, Nordre Misjonsmenighet, Skåredalen Misjonsmenighet og Tabernaklet. I 2018 flyttet vi arrangementet fra Djerv-hallen til Steinsvik arena og da var det naturlig for oss og også invitere med Kyrkjær i Tysvær og Bokn, og de takket ja til å være med. På festivalen deltok omkring 200 barn fra 4.-7.klasse, et stort antall ungdomsledere og frivillige var tilstede sammen med menighetsansatte. Skjærgårdsgospel er initiativtaker og medarrangør til festivalen. De er ansvarlig for formidlingen fra scenen og tilrettelegger for all aktivitet, som bl.a. er hoppeslott, borrelåsvegg og sumobryting. Vi opplever at dette arrangementet når bredt ut og ikke minst iblant gutter. Dette er et vellykket arrangement, hvor alle arrangører ønsker å gjenta arrangementet.

Plan B

Dette er et genuint trosopplærings tiltak, som i stor grad følger oppskriften på hva trosopplæringen skal inneholde. Her inviterer vi skolebarn til kirka når det er planleggingsdag på skolen og foreldrene er på jobb. Dette er et kjærkomment arrangement for mange.

KFUK/KFUM-speidere

Dette er Oppdagere 2.-3.skoletrinn og Speidere fra 4.trinn. Her har vi en stabil leder som møter til samlingene hver torsdag og som også setter av tid til regionale samlinger, landsleirer og samlinger i utlandet. Speideren i Skåre menighet opplever en positiv vekst i antallet Oppdagere på 2. og 3.trinn. Her er også en stabil gjeng med store speidergutter som gjerne tar ansvaret for samlinger.

Lys våken

Vi inviterer barna i 5. og 6.trinn til overnatting i kirken. Arrangementet heter Lys våken og det vi først og fremst inviterer til er å sove ei natt i kirka vår, natten til 1.søndag i advent. Vi møtes lørdag til nyttårsfeiring i kirkeåret, gudstjenesteverksted og nattkino. Søndagen deltar barna i gudstjenesten, og det første lyset i adventsstaken blir tent.

Konfirmantarbeidet



Konfirmantarbeidet drives i godt samarbeid mellom de tre menighetene i byen. Vi sender ut brev med invitasjon til konfirmasjon våren i forkant av oppmelding og oppstart av konfirmasjonstiden. Vi lager felles brosjyre med oversikt over tilbudet med undervisningsgrupper, konfirmantleirer, tid for konfirmasjon m.m.

Undervisningen inneholder arbeidsmåtene; gymsal, film, tur og friluft, forming og matlaging. I tillegg har vi ordinær samling i kirkerommet.

Konfirmantleiren KonfAction er alltid mest populær å velge, men den lokale leiren ProsjektCamp er også innarbeidet til å være et godt alternativ som en god del velger. Når det gjelder KFUK/M sin sommerleir for konfirmanter, så er det ikke et så høyt tall som velger det i forhold til ressursene vi har å sette inn. Dette skyldes at KFUK/M gjør forandringer nesten hvert år med tid, sted og navn.

Vi har jevnt gode tall i valget om konfirmasjon i Skåre menighet. Vi kan tenke at dette er naturlig med tanke på at et stort antall av de unge allerede har deltatt i trosopplæringen fra de var døpt. Samtidig

ser vi at det ikke alltid er sammenheng her, ungdommene følger gjerne «strømmen» og «shopper» gjerne i tilbud omkring konfirmasjon.

Selv om tallene er jevnt høye, så er det svært viktig at vi likevel har fokus på antallet og ikke tar det for gitt at ungdommene kommer til oss.

Ledertreningen

MILK og LiV – Det går litt opp og ned med hvor mange som melder seg på ledertrening i menigheten. Men vi har alltid noen. MILK er et samarbeid på tvers av de 3 menighetene i byen og vi har samling ca. 1 gang i måneden + 2 weekender. Disse weekendene har vi prøvd å utvide til ungdomshelg og det har vært positivt, da har vi med ungdom i ulik alder. LiV er det KFUK/KFUM som er ansvarlig for undervisning og så har de praksis i menighetens barne- og ungdomsarbeid.

KRIK Skåre

bidrar til at vi fortsatt klarer å opprettholde et tilbud for ungdom. Det er samling hver torsdag kl.19.30 til sport, action, lek, kafè, nattcup, andakt, helgeturer og friluftsliv. Tilbudet er for ungdom fra 8.trinn og oppover. Her kommer et jevnt antall unge, samtidig er det en stadig fornyelse av medlemmer. Av naturlige årsaker er det vanskelig å beholde ungdommene når de er ferdig med videregående, svært mange flytter da fra byen.

HER ER LITT OM OMFANGET AV TROSOPPLÆRINGEN SOM DET RAPPORTERES OM

I tillegg finnes flere, se «Øvrige tiltak», under.

ÅRSRAPPORT - SKÅRE MENIGHET (2018)

1. Enhetsinformasjon

Enhets navn

SKÅRE MENIGHET

Sokn i enheten

Skåre menighet

Fellesråd

Haugesund kirkelige fellesråd

Bispedømme

Stavanger bispedømme

Antall medlemmer 0-17 (18 årskull) og tilhørende 0-åring i enheten i 2017

1856

Totalt antall medlemmer i enheten

8613

4. Tiltak og tiltaksrapporter

Tiltak i en systematisk og sammenhengende trosopplæring for alderen 0-18 år, med rapporter

Alder	Navn på tiltaket	Omfang i samvær	Omfang i timer	Samlet for målgrupper
0	Babysang	24	24	24
0	Dåpssamling	1	1	1
1-3	Kor og Lek for 1-3 åringer	30	24	72
4	4-års bok	2	3	3
5	5 -årssamling - fastelavngudstjeneste	1	1	1
5	Kor og lek for 5-åringer	30	24	24
6	Seksårsbok	1	2	2
6	Skolestartleir	2	10	10
6-9	Plan B 1.-4.kl	3	20	80
6-12	Barn er bra! festivalen - deltakere	5	25	175
6-12	Etter skoletid	30	60	420
8	Tårnagenter	2	6	6
9	Etter skoletid 4. klassinger	30	60	60
9-12	24 Hours Festival	1	14	56
10-11	Lys våken	1	16	32
13-14	Ledertrening unge	5	25	50
15	Konfirmantarbeidet	60	60	60
15	MILK- ledertreningskurs	10	30	30
15-17	KRIK Skåre	24	48	144
15-18	Julebord for ungdom	1	3	12

Tiltak i planen rettet mot det enkelte alderstrinn																			
Alderstrinn	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Tal	2	1	1	1	1	2	5	3	4	5	4	4	3	1	1	4	2	2	1

Øvrige tiltak

Alder	Navn på tiltaket
0-5	Kor og lek
0-5	Tirsdagsklubben
0-7	Udland søndagsskole
6-12	Udland aspirantkor og barnekor
7-15	KFUK-KFUM-speiderne i Skåre
9-12	Hellig uro
13-18	Barn er bra!-festivalen ledere
16-18	LIV ledertreningskurs

Undervisning

Undervisning for

- Barnehagebarn
- Skolebarn
- 0-18 år i trosopplæringen (se eget kapittel)
- Voksne

Undervisning for barnehagebarn.

Menigheten sender ut felles invitasjoner til alle barnehagene innenfor menigheten. Alle barnehagene kommer til opplevelser for læring både til påske og jul. Det er også stor oppslutning til samling i kirken i adventstiden og til sommeren. Mitt inntrykk er at tradisjoner i samarbeidet skaper trygghet til å takke ja til kirkens invitasjoner.

Undervisning for skolebarn.

I store deler av landet vårt har det vært og er stor usikkerhet og uenighet om det er riktig å arrangere gudstjenester i skolens regi. Skole/kirke-samarbeid skal ikke være undervisning til tro, men om tro. Gudstjeneste er i særstilling fordi det ikke bare er undervisning og formidling, men også oppfordring til aktiv deltagelse. Fra kirkens side kan det ligge en fristelse til å endre på gudstjenesten slik at den ikke støter noen. Men gudstjenesteansvarlige blir oppfordret fra sentralt hold om å formidle kirkens tradisjoner og tro frimodig i tråd med kirkens lære. Alle skoler innenfor våre menighetsgrenser takker ja til gudstjenester inn mot høytidene. Engasjementet inn mot samarbeidet varierer, men samarbeidet med alle skolene er godt. I 2018 ble det ikke arrangert gudstjeneste med Saltveit skole. Når det gjelder undervisningen (kirkebesøkene) om kirkens tro og tradisjon i temaene jul, påske, dåp og sorg & begravelse, er det stor og god oppslutning. Det hender at lærere reserverer sin klasse for å komme på et slikt kirkebesøk. Når dette er tydelig, så brukes anledningen til å oppklare at dette ikke er trosopplæring, men undervisning til forståelse og læring.

Undervisning for voksne.

Vi har ikke særskilte samlinger som kan betegnes som undervisning i menigheten, likevel foregår det undervisning. Gudstjenesten har bl.a. element av undervisning. Samlingene «Pit Stop» kan også sees på som undervisning og studie i den kristne tro. Soknepresten er der innimellom og kateketen var der også en gang i 2018.

Kateket Reidun F. Qvale

Diakoni og misjon

Diakoni- og misjonsutvalget består av 4 engasjerte medlemmer + diakon.

Misjonsprosjektet vårt er et SMM (Samarbeid Menighet og Misjon), samarbeid om støtte til sykehuset i *Okhaldhunga i Nepal* – samarbeid Skåre menighet og **Normisjon**. Avtalen ble fornyet med to nye år i 2018-2020. Dette samarbeidet synliggjøres igjennom 10 offer i året og er med i gudstjenestens forbønnsdel. Misjonsprosjektet synliggjøres ekstra ved tre av gudstjenestene i året med kirkemiddag med Nepali mat og kirkekaffe på Krosshaugen 2. pinsedag. Vi lager Nepali mat som en måte for å få å bli kjent med Nepal sin matkultur. Misjonsprosjektkontakt person er Jon Magne Moi. Menighetens juletreff/Hellige tre kongers fest samarbeider diakoniuutvalget med søndagsskoleledene, med fokus på misjonsprosjekt. Menigheten har hvert år tilbud om å være med Normisjon sin reise til Okhaldhunga, dette for å få et sterkere engasjement for misjonsprosjektet. Ingen fra menigheten har benyttet seg av dette tilbudet. Skåre menighet har et engasjement med **Strømmestiftelsen og Hald-internasjonale skole**. I oktober kom det to studenter fra Nepal som har vært engasjert i Skåre menighet og Sagatun barnehage. De har begge vært med på Klubb 83. Vi lært mye av hverandre om hvor ulik mennesker med utviklingshemming blir behandlet i disse to landene Norge og Nepal.



Klubb 83 er en klubb form mennesker med utviklingshemming. Et sted for vennskap og trygghet. En klubb for hele Haugalandet, Etne, Karmøy, Sveio, Haugesund, Tysvær og Vindafjord. Klubben drives av menighetens diakon, 4 frivillige ledere, 2 internasjonale studenter fra Nepal. I 2018 var det ingen i praksis fra NAV integrering. Klubben har et styre på 4 fra klubbens egne medlemmer og de frivillige lederne.

Turer for mennesker med utviklingshemming: 2 eldreturer og Unge voksne weekender til Nesjatun og sommer tur til Lundheim folkehøgskole i MOI. På alle disse turene er det personer fra Klubb 83 som er med.

Eldrearbeid: Jubilantfesten, for alle jublantene 75, 80, 85, 90, 95 og hundre år, alle blir invitert. Dette for å sette ære på alle jublantene i bydelen vår og en mulighet for de å bli kjent med det arbeidet vi har her i kirken. Festen arrangerer på menighetens kor-dag, og alle fra de små til de store er med og kaster glans over arrangementet med sin sang.

Seniortur til Solgården, Varighet 14 dager på våren. 26 fornøyde turdeltagere og fire frivillige ledere. To lunsjsamlinger før tur og en mimrefest. Dette for å knytte bånd og nye bekjentskaper tettere sammen.

Andakter på Udland omsorgssenter og spilletreff med barn fra Etter Skoletid.

Tiltak for å styrke det frivillige arbeidet i menigheten: Tur nr. 2 «Damer på tur», vi var 16 stykker som var samlet om temaet Min menighet og meg. En artig og inkluderende tur for damer i menigheten. Dette rekrutterte frivillige til nye tjenester i menigheten.

Samarbeid med Rossabø og Vår Frelzers menigheter og andre ulike organisasjoner: Mental helse: møter, skyss og juleavslutning her i kirka. Senioruka: Musikkgleder i Udland kirke, julegudstjeneste for eldre. Rusomsorgen og T3: Overdosedagen med avslutning i Vår Frelzers kirke og et samarbeidsforum for gruppen. Kommunen: skole-kirke samarbeid, og Kirke –helse med besøk på SBS. Kirkens bymisjon, Frivilligsentralen, Ressursgruppen for mennesker med utviklingshemming Haugalandet, Kirkens Nødhjelp.

Nytt av året var at alle tre menighetene samarbeidet og lagde en sommer turnus. For å gi et tilbud om samtaler da det var åpen kirke i Vår Frelzers i sommer. To dager i uken. Noen samtaler var det, men ikke så mange som det kunne ha vært muligheter for. Benyttet diakonbenken utenfor kirken ved godværsdager.

Turnus med å være 2-3 timer på SBS i uka og gjennomførte andakter på alle sykehjemmene 2 ganger hver i løpet av sommeren.

Samtale/sorg grupper: Fellestiltak for diakonene på Haugalandet. Vi har hatt to Grupper for enke- og enkemenn her i menigheten og 3 andre grupper på Haugalandet. Nytt av året er diakonens samarbeid med veiledningssenteret for barn og unge. For barn med syke-, alkoholiserende-, rus-relaterte-, psykisk syke- og foreldre/foresatte og som har foreldre/foresatte som sitter i fengsel. En gruppe av 7 kvelder ble gjennomført i høst med barn i alderen 8-10 år.

Besøktjenesten er fortsatt et tilbud som benyttes av noen, trenger flere frivillige.

Det er mange diakonale oppgaver som blir utført med utspring i fra menigheten, men det er fortsatt mange muligheter for å nå enkelt personer som trenger å bli sett og støttet. Frivilligheten i menigheten består av mange, men vi trenger flere engasjerte personer som kan gi av sin tid til glede for andre og seg selv.

Gode ønsker for menigheten: Jeg tror på styrken i varme tanker fra gode mennesker som vil oss vel. Å, om vi kunne bli mot hverandre som helst vi vil det mot oss selv.

Soknediakon Lisbeth S. Haaheim

Kirkemusikk

Barnekorene

Vi har gleden av å få oppleve ett blomstrende barnekorarbeid på alle steg i barnekortrappen.

Aspirantkoret (1-2 klasse) er en stabil gruppe på ca 10 barn.

Barnekoret (3-5 klasse) har en stabil kjerne på ca 13-15 barn. De kan synge flerstemt tross sin unge alder, og den kan synge alle stiler.

Ungdomsgruppen (6 klasse-vidaregående), har foruten å synge imponerende flott flerstemt også fått en «up-and-coming»-tenor i en av guttene. Ved a capellasang støtter organisten opp i herrstemmen. Koret kan synge alle stiler.

Udlandkoret

Efter ett drygt år med ny dirigent kan Udlandkoret se tilbake på en del musikaliska utfordringer, så som gospel og jazzgenren, afrikansk sang og dans, men også nyere samtidskirkemusikk som sanger på kirkeslavisk (kirkespråket i Rysk-Ortodoxa kyrkan). Dirigenten forsøker å holde et variert repertoar. Udlandkoret trenger flere medlemmar og angående det har korets styre en del ideer med ett korprosjekt i forskjellige stilarter.

Det har også vært deltakelse i gudstjenester med blant annet en liten kompgruppe på godt voksne herrer(gitar og slagverk), fløyte på julekonserten og på julaften, trumpet på juledagen. Det finnes sikkert flere ungdommer som kan tenkes å være med å bidra musikalsk. Selv om vi ikke har konkrete planer tror jeg det kan være berikende for menigheten.

En av de større begivenheter var vår Luciakonsert den 13. december, en konsert med barne og ungdomskoret i samarbeide med Udlandkoret og Vissjasskoret. Vi fikk gode tilbakemeldinger fra publikum på konserten som berettet: «Det var som om man var i en engelsk katedral». Strålende innsats av menighetens kor og Vissjasskoret.



Udlandkoret på nordisk kirkesangfest i Odense. Udlandkoret reiste til Danmark den 9. til 13 mai og deltok på Nordisk Kirkesangfest.

John-Olof Haakonseth

Grupper og lag for voksne

Kreativt verksted

Møtes en gang i måneden, som oftest siste mandag i måneden kl. 18-20. Samlingen er åpen for alle som vil være med å lage ting som vi har til utlodning på menighetens høstbasar.

Udlandkoret

mandager kl.19.30 -et kor for voksne i alle aldre. Koret har 25 sangere og godt forspent med både sopraner, alter, basser og tenorer. Som en av de få enheter i menigheten er de organisert med eget styre og vedtekter.

Medlemmer i styret - Udlandkoret:

Leder: Hildegunn Kalleland
Nestleder: Åse Bergesen
Kasserer: Anita Meyer
Sekretær: Rolf Rasmussen
Dirigent: John Haakonseth
Varamedlem: Ivar Eikill

Bleikemyr misjonsgruppe,

har hatt samlinger i kirkestua i Udland kirke siste onsdag i måneden kl.19.30. Gruppen er tilknyttet NMS sitt misjonsarbeid. De har også samarbeidet med Formiddagstreffet om møter og basar.

Seniortur til Solgården

Menigheten har tilbud om seniorturer til Solgården. Frivillige medarbeidere er ledere.

Kulaklubben,

trim for mannfolk med senket tyngdepunkt, onsdager kl.20.30. Dette er en gruppe som i sin helhet styres og ledes av deltakerne som møter opp. Et flott tilbud for menn i menigheten vår.

Husfellesskap

Dette er husmøter i avtalte grupper med samtale og sosialt fellesskap. Møtes annenhver uke. Dette kommer i tillegg til de bibelgrupper og samtalegrupper som finnes i menigheten.

Delekveld

har møter i Udland kirke ca. annenhver onsdag kl. 19-21. Dette er en delekveld, sang, andakt og bønn. Møtene har vært åpne for alle og avsluttes med kveldsmat.

Klubb 83

Klubb 83 er en klubb for mennesker med utviklingshemming. Det kommer folk fra Bokn, Sandeid, Skjold, Tysvær, Karmøy, Haugesund og fra vår bydel. Det er et treffsted med tilbud om spill, dans, utlodning, kafe, «Dolly Dimple» og utflukter.

Tibetmisjonsforeningen

En åpen misjonsforening med medlemmer fra hele Haugalandet som har husmøter.

Kulturkirken Skåre

§ 1. Organisasjon og mandat

Kulturkirken Skåre er opprettet som et selvstendig prosjekt i Den norske kirke i Haugesund.

Eierorganisasjoner til Kulturkirken Skåre er Skåre menighet som står som eier av bygget og Haugesund kirkelig fellesråd med ansvar for drift og vedlikehold.

Kulturkirken Skåre er organisert med et styre og en programkomite. Styret omfatter 5 medlemmer; Kirkevergen, en representant fra Kirkens Bymisjon i tillegg til en representant fra hver av menighetene i Den norske kirke i Haugesund, oppnevnt av respektive menighetsråd. Styret har ansvaret for den daglige drift, herunder økonomi og godkjenning av program.



Programkomiteen består av inntil 5 personer og velges av styret. Programkomiteen rekrutteres fortrinnsvis fra øvrige kulturinstitusjoner og kunstmiljøer i regionen. Representant fra Kultur og festivalutvikling IKS (KUF) i Haugesund kommune tiltrer programkomiteen. Programkomiteen utarbeider forslag til program som godkjennes av styret.

"Vi vil skape en møteplass mellom himmel og jord for det brede lag av folket, der vi vil samle ulike kulturkrefter og formidle kulturuttrykk gjennom nye og eksperimentelle former."

Kulturkirken Skåre følger disse søylene for arbeidet:

Gjennom åpne

SANSER ønsker vi at mennesker i alle aldre skal oppleve en åpen kirke som formidler tro og håp og utfordrer til ettertanke. Ved hjelp av SCENEKUNST gir vi mulighet til å formidle kirkens budskap og tanker i nye former i et gammelt kirkehus. Invitere til MESSER som hjelper folk til å uttrykke sin tro og hente inspirasjon fra kilder og røtter fra gammel tid frem til i dag. Vi ønsker en DIALOG om utfordrende og aktuelle tema i kirke og samfunn. Åpne kirken for ekstraordinære KONSERTER i varierende sjangere med artister som har noe på hjertet.

Rapport

Det nye styret og programkomiteen har nå fått i gang en forholdsvis god drift av prosjektet Kulturkirken Skåre. I 2018 ble det presentert mange flotte arrangement og kirken ble brukt til mange konserter. Her presenterer vi noen av arrangementene i løpet av 2018:

DES.

13. Jul, jul, strålande jul

8. Kammerkoret Boccas julekonsert - Kulturkirken Skåre

6. Trygve Skaug // Kulturkirken Skåre- NB! Utsolgt!

NOV.

28. Rom i Herberget - en annerledes julekonsert

25. Messe for Gud og hvermann

9 . Krystallnatten - 80 års markering

OKT.

28. Høstkonsert med HIL-koret

21 Åretak Trio

20 Reisen - Munor // Kulturnatt 2018

20 . Kirkegårdsvandring // Kulturnatt 2018

14. Messe for Gud og hvermann

SEP.

16. Christiania Mannskor og Kjell Magnus Sandve // Haugesund

AUG.

27 . Open church

18. Utstillingen "Hvor skjer Jesus"

12. Sildajazzgudstjeneste

6. Åpning av utstillingen "Hvor skjer Jesus"

4. Kirken på Pride - Haugaland

MAI

27. Messe for Gud og hvermann

6. Toner av krystall

4. Ungfilm Haugesund

APR.

29. Messe for Gud og hvermann

28. Himmelhamn

11. Idedugnad for å videreutvikle Skåre kulturkirke

31. Messe for Gud og hvermann

Tall og statistikk

Denne tabellen er et bilde av aktiviteten basert på medlemmer og/eller deltakere.

Foreninger/ grupper og lag	Alders-gruppe	Antall deltakere som benyttet/ deltok i tilbudet i 2018
Udland søndagsskole	0-9	100
Hellig uro	9-13	60
Tirsdagsklubben	0-6	40
Kor og lek	0-6	50
Udland barnekor	9-12	33
Udland aspirantkor	6-8	12
14. Haugesund Skåre KFUK/M	9-	40
Konfirmantarbeidet	14	100
LIV	16	7
Barnas råd	6-12	15
Babysang	0	45
KRIK Skåre	13-	30
Etter skoletid	6-12	196
Plan-B	6-12	130
Minileder-agenter Etter Skoletid	10-12	20
Milk Ledertrening	15	8
Kulaklubben	Voksne	20
Udlandkoret	Voksne	19
Klubb 83	Unge, voksne	100
Husfellesskapsgrupper	Voksne	18
Bibelgrupper	Voksne	50
Bleikemyr Misjonsgruppe	Voksne	8
Tibetmisjonsforening	Voksne	15
Kreativt verksted	Voksne	15
Prosjekter/møter		
Barn er bra!- festivalen	6-12/13-18	700
24.Hour festival	10-13	202
Skole- kirke samarbeid	6-12	900
Barnehage- kirke samarbeid	0-6	500
Diakonale turer	Eldre	60
Diakonale møter	Eldre	200
Sorggrupper/ Samtalegrupper	Voksne	20
Fasteaksjon	Ungdom/ voksne	150
Skolestartleir	6	40
Fireårsbok	4	60
Tårnagenter	8	30
Lys Våken	10-11	50
Delekveld	Voksne, unge voksne	30
Seksårsbok	6	43
Unge voksne	Unge voksne	20

28. Årsstatistikk for Den norske kirke 2018

1 Opplysninger om soknet			
1.1	Soknets kommunenummer		
	1106		
1.2	Fellesrådets navn	Fellesrådets organisasjonsnummer	
	HAUGESUND KIRKELIGE FELLESRÅD	976993454	
1.3	Soknets navn	Soknets organisasjonsnummer	
	SKÅRE SOKN	976993446	
1.4	Soknets adresse	Postnummer	Poststed
	Postboks 612	5501	HAUGESUND
1.5	Navn skjemaansvarlig	E-post skjemaansvarlig	Telefonnummer
	Tom Landås	tl766@kirken.no	93415416

2 Kirkelige handlinger			
For føring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret være et utgangspunkt for grunnlagstall.			
		Antall handlinger	
2.1	Hvor mange ble konfirmert i soknet?	104	
2.2	Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet?	16	Antall deltakere 1195
2.3	Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i soknet?	0	
2.4	Hvor mange kirkelige gravferder (jordpåkastelser) ble forrettet for soknets befolkning?	54	
2.4.b	...Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)?	40	

3 Gudstjenester		
3.A Antall gudstjenester og deltakere		
	Antall gudstjenester	Antall deltakere
3.A.1	Avholdt på søn- og helligdager?	8532
3.A.2	Avholdt utenom søn- og helligdager?	2667
3.A.3	Totalt (sumfelt)	11199

3.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk		Antall gudstjenester
3.B.1 i soknets kirke(r)?	62
3.B.2 på institusjon i soknet?	8
3.B.3 på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet?	3
3.B.4	Totalt antall gudstjenester(NB!! Summen skal være lik 3.A.3)	73

3.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført?				
	Antall gudstjenester	Totalt antall til nattverd	Totalt antall til skriftemål	Totalt antall deltakere
3.C.1	Gudstjenester med nattverd	47	2938	
3.C.2	Gudstjenester med skriftemål	0		
3.C.3	Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn	6		1133
3.C.4	Gudstjenester særlig tilrettelagt for ungdom	1		200
3.C.5	Gudstjenester særlig tilrettelagt for barnehagebarn	1		135
3.C.6	Gudstjenester særlig tilrettelagt for skoleelever	6		2106
3.C.7	Gudstjenester med dåp	28		3305
3.C.8	Konfirmasjonsgudstjenester	6		2264
3.C.9	Julaftensgudstjenester	3		1011
3.C.10	Gudstjenester i påsken	3		217
3.C.11	Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag	1		30
3.C.12	Gudstjenester i pinsen.	2		269
3.C.13	Gudstjenester med samisk innslag	0		

3.C.14 Allehelgensgudstjenest	<input type="text" value="1"/>			<input type="text" value="133"/>
3.C.15 Økumeniske gudstjenester	<input type="text" value="2"/>			<input type="text" value="280"/>
3.C.16 Temagudstjenester med fokus på miljø, internasjonal diakoni og/eller misjon	<input type="text" value="4"/>			<input type="text" value="538"/>

3.D Felles gudstjenester

Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall gudstjenester <input type="text" value="2"/>	Antall sokn <input type="text" value="2"/>
--	---	--	---

4 Kontakt med barnehage og skole

4.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste

		Antall besøk (ikke personer)	
4.A.1 Av barnehage	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="24"/>	Antall avdelinger <input type="text" value="24"/>
4.A.2 Av skoleklasse	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="29"/>	Antall klasser <input type="text" value="30"/>

4.B Besøk av prest, kateket, trosopplærer eller annen menighetsarbeider?

		Antall besøk (ikke personer)	
4.B.1 I barnehage	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Antall avdelinger <input type="text"/>
4.B.2 I skoleklasse	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Antall klasser <input type="text"/>

4.C Drev menigheten barnehage? Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?

Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten eller fellesrådet driver, eller hvor menigheten er inne som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som "sin barnehage".

		Antall barnehager	Totalt antall barn
4.C.1	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	<input type="text"/>

5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei
---	---

6 Ulike tilbud til barn og voksne

I delene (6-9) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte og/eller prestene har ansvar for, og som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted.

6.A Tilbud til barn 0-12 år

Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 0-12 år. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange barn (unike personer) som benytter seg av tilbudet i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall tilbud	Antall deltakere
6.A.1 Arrangerte menigheten <u>babysang</u> eller <u>småbarnsang</u> for barn 0-5 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		<input type="text" value="21"/>
6.A.2 Drev menigheten søndagsskole?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		<input type="text" value="156"/>
6.A.3 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 0-5 år utover det som rapporteres med timer i menighetenes trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="60"/>
6.A.4 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement for barn 0-5 år utover det som rapporteres med timer i menighetens trosopplæringsplan?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	<input type="text"/>
6.A.5 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 6-12 år utover det som rapporteres med timer i menighetens trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="8"/>
6.A.6 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer ol. for barn 6-12 år utover det som rapporteres med timer i menighetens trosopplæringsplan?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	<input type="text"/>
6.A.7 Dersom ditt sokn hadde ansvar for et samarbeidsarrangement, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder:	<input type="text"/>			

6.B Tilbud til unge 13-17 år

Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 år. Konfirmanter kan telles med dersom det ikke er en del av den ordinære konfirmanntundervisningen. I spørsmålene 6B1 og 6B2 spørres det i tillegg etter antall deltakere fordelt på aldersgruppene 13-15 år og 16-17 år. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall tilbud	Antall deltakere

6.B.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge i alderen 13-17 år utover det som rapporteres med timer i menighetenes trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	Deltakere 13-15år <input type="text" value="3"/>	Deltakere 16-17år <input type="text" value="2"/>
6.B.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer o.l. for unge 13-17 år utover det som rapporteres med timer i menighetenes trosopplæringsplan?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Deltakere 13-15år <input type="text"/>	Deltakere 16-17år <input type="text"/>
6.B.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge 13-17 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="2"/>	Deltakere 13-17 år <input type="text" value="6"/>	
6.B.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	Vår Frelser og Rossabø				

6.C Tilbud til unge voksne 18-30 år

Opplæringstilbud og diakonale tilbud til unge i alderen 18-30 år. Antall deltakere. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall tilbud	Antall deltakere
6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge 18-30 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="20"/>
6.C.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer o.l. for unge 18-30 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="3"/>	<input type="text" value="40"/>
6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge 18-30 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="1"/>
6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	Vår Frelser og Rossabø			

6.D Ulike tilbud til voksne

Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Anslå antall personer som brukte tilbudet i løpet av året. En person skal registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall grupper/tilbud	
6.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper, bibelringer, samtalegrupper eller husfelleskap?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="6"/>	
6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Personer som benyttet tilbudet <input type="text"/>
6.D.3 Hadde menigheten andre organiserte tilbud med opplæring som formål?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	
6.D.4 Hadde menigheten tilbud om ekteskapsgrupper/samlivsgrupper?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	
6.D.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="5"/>	
6.D.6 Hadde menigheten tilbud om eldretreff/-kvelder?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="3"/>	
6.D.7 Holdt soknet/menigheten andakter på institusjon eller aldershjem?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall andakter <input type="text" value="21"/>	
6.D.8 Hadde menigheten besøkstjeneste?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall besøk <input type="text" value="10"/>	
6.D.9 Ble det utført soknebud i menigheten?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall soknebud <input type="text"/>	
6.D.10 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i menigheten?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall samtaler <input type="text" value="17"/>	
6.D.11 Ble det arrangert turer for menigheten?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall turer <input type="text" value="4"/>	
6.D.12 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med integreringsarbeid?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	... rettet mot innvandrere <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	... rettet mot andre utsatte grupper <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei
6.D.13 Hadde menigheten tilbud rettet mot mennesker med funksjonshemming?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei		
			Andre diakonale	

6.D.14 Hadde menigheten andre sosiale og diakonale tilbud?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	tilbud	<input type="text" value="1"/>
6.D.15 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	Vår frelses og			

7 Kirkemusikk og kulturarbeid

Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	
Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller kulturarbeid?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall sokn <input type="text" value=""/>

7.A Kor og korgrupper

Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi?
Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. Alle medvirkende sokn føres opp under pkt. 10 felles virksomhet, pkt. 10.1.3. I pkt 7a føres antall kor og antall medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent eller går i koret noenlunde fast.

	Antall kor/korgrupper	Antall medlemmer
7.A.1 Kor for barn og unge	<input type="text" value="3"/>	<input type="text" value="45"/>
7.A.2 Kor for voksne/familiekor	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="26"/>

7.B Konserter, musikkandakter o.l.

	Antall konserter og musikkandakter	Antall personer som benyttet seg av tilbudene
7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av menigheten?	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="650"/>
7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av andre?	<input type="text" value="18"/>	<input type="text" value="1620"/>

7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?

	Antall kulturarrangementer	Antall personer som benyttet seg av tilbudene	Spesifiser tilbud/arrangement
7.C.1 ... I regi av menigheten	<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="45"/>	<input type="text" value=""/>
7.C.2 ... I regi av andre	<input type="text" value="6"/>	<input type="text" value="390"/>	<input type="text" value=""/>

7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet?

		Antall dager/kvelder åpent i løpet av året
7.D.1 Åpen kirke	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="250"/>
7.D.2 Vei- og/eller pilegrimskirke	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>

8 Frivillige medarbeidere

8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid? (En person telles en gang i dette feltet).

Totalt antall frivillige

8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var tilknyttet:

	Antall frivillige
8.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester?	<input type="text" value="20"/>
8.B.2 ...menighetens barnarbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)?	<input type="text" value="190"/>
8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13 år og over)?	<input type="text" value="10"/>
8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid?	<input type="text" value="12"/>
8.B.5 ... menighetens kultur- og konsertarrangement?	<input type="text" value="10"/>
8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid?	<input type="text" value="30"/>
..... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet?	<input type="text" value="9"/>
8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6?	<input type="text" value="30"/>

8.C Opplæring og samlinger

		Antall samlinger/tilbud	Antall personer som benyttet tilbudene
8.C.1 Ga menigheten tilbud om opplærings- eller motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="5"/>	<input type="text" value="16"/>

8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, medarbeiderfest o.l.? Ja Nei | |

9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid

I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

		Samarbeid med andre sokn?	Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder		
9.1 Hadde menigheten en (eller flere) misjonsavtale(r)?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Antall misjonsavtaler <input type="text" value="1"/>	Land 1 <input type="text" value="Nepal"/>
					Land 2 <input type="text"/>
					Land 3 <input type="text"/>
9.2. Hadde menigheten en (eller flere) vennskapsrelasjon (er) til en menighet eller organisasjon i et annet land?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Vår frelsers og Rossabø	Antall vennskapsavtaler <input type="text" value="1"/>	Land 1 <input type="text" value="Tanzania"/>
					Land 2 <input type="text" value="Nepal"/>
					Land 3 <input type="text" value="Kenya"/>
9.3 Hadde menigheten arrangementer med miljø, internasjonal diakoni og/eller misjon som tema?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Rossabø og Vår Frelsers	Antall arrangementer <input type="text" value="4"/>	Spesifiser tiltak <input type="text" value="Regnbuemesse, miljøgu"/>

10 Ofringer, innsamlinger og gaver

	Totalt beløp, hele kroner	Hvor stor del av beløpet var til egen virksomhet? Hele kroner
10.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved offer/kollekt i kirken?	<input type="text" value="210000"/>	<input type="text" value="90000"/>
10.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via menighetens givertjeneste?	<input type="text" value="35000"/>	<input type="text" value="35000"/>
10.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av menigheten ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer, messer og lignende?	<input type="text" value="75000"/>	<input type="text" value="27000"/>

REGNSKAP 2018 –ikke revidert

Rapporteringsstruktur	2018
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659)	1 122 933
Refusjoner/overføringer (700-789)	47 692
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879)	777 062
<u>Sum driftsinntekter</u>	<u>1 947 687</u>
Kjøp av varer og tjenester (100-299)	1 068 820
Refusjoner/overføringer (300-389:429)	67 196
Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429)	214 235
<u>Sum driftsutgifter</u>	<u>1 350 251</u>
BRUTTO DRIFTSRESULTAT	597 436
Renteinntekter og utbytte (900-909)	773
Netto finansinntekter/-utgifter	773
Avskrivinger (590)	5 460
Motpost avskrivinger (990)	-5 460
<u>NETTO DRIFTSRESULTAT</u>	<u>598 209</u>
Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) (930)	104 865
Bruk av disposisjonsfond (940-949)	113 168
Sum bruk av avsetninger	218 033
Avsatt til disposisjonsfond (540-549)	178 871
Sum avsetninger	178 871
Regnskapsmessig mindreforbruk (580)	502 838
<u>REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK</u>	<u>134 533</u>

Konto	IB	2018	Totalsum
31001 - Abonnemeter/faglitteratur (D)		249	249
31100 - Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester (D)		118 792	118 792
31101 - Utgifter til leir/tur (D)		552 454	552 454
31203 - Blomster og lys (D)		1 636	1 636
31206 - Bevertning/matvarer (D)		195 836	195 836
31209 - Andre kostnader (D)		7 198	7 198
31210 - Gaver til ansatte (D)		450	450
31299 - Øredifferanser (D)		5	5
31302 - Bankgebyr (D)		14 172	14 172
31400 - Annonser, reklame, informasjon og representasjon (D)		1 613	1 613
31500 - Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) (D)		31 918	31 918
31550 - Reiseutgifter, opplæring (ikke oppgavepliktig) (D)		8 116	8 116
31670 - Honorar selvstendig næringsdrivende (D)		6 500	6 500
31700 - Reiseutgifter/drift av egne transportmidler (D)		6 579	6 579
31900 - Leie av lokaler og grunn (D)		69 271	69 271
31950 - Avgifter, gebyrer, lisenser (D)		4 037	4 037
31953 - Kontingenter (D)		18 145	18 145
32000 - Inventar og utstyr (D)		7 238	7 238
32400 - Serviceavtaler og reparasjoner (D)		13 810	13 810
32500 - Materialer til vedlikehold (D)		100	100
32701 - Honorar ikke oppgavepliktig (D)		10 700	10 700
33400 - Refusjon til fellesråd (D)		20 204	20 204
34290 - Inngående MVA kompensasjon kostnad		46 992	46 992
34650 - Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre (D)		146 144	146 144
34700 - Tilskudd/gaver til andre (D)		68 091	68 091
35400 - Avsetninger til ubundne fond (D)		178 871	178 871
35800 - Regnskapsmessig mindreforbruk (D)		502 838	502 838
35900 - Avskrivninger (D)		5 460	5 460
36100 - Betaling fra deltakere (D)		-1 028 889	-1 028 889
36200 - Salg av varer og tjenester, gebyrer utenfor avgiftsområdet (D)		-26 294	-26 294
36303 - Utleie av kirke (D)		-67 750	-67 750
37290 - Inngående MVA kompensasjon motpost		-46 992	-46 992
37700 - Refusjon fra andre (D)		-700	-700
38600 - Offer/innsamlet til egen virksomhet (D)		-98 985	-98 985
38601 - Innsamlet ved arrangementer (D)		-55 458	-55 458
38610 - Givertjeneste inntekt (D)		-46 500	-46 500
38650 - Offer/innsamlet til annen virksomhet (eksterne offer) (D)		-143 208	-143 208
38700 - Tilskudd/gaver fra andre (D)		-432 911	-432 911
39000 - Renteinntekter (D)		-765	-765
39090 - Valutakurs gevinst (agio)		-8	-8
39300 - Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk (D)		-104 865	-104 865
39400 - Bruk av ubundne fond (D)		-113 168	-113 168
39900 - Motpost avskrivninger (D)		-5 460	-5 460
		-134 533	-134 533

Konto – ubundne fond	IB	2018	Totalsum
51020 - Bankinnskudd innland	1 376 554	326 350	1 702 903
51041 - Høyrente 3330 69 54259	432 483		432 483
51042 - Orgel Udland kirke 3330 25 31604	462		462
51043 - Bambora 3330.28.83543	37 665	160 121	197 785
51300 - Kundefordringer (reskonto)	237 628	-79 564	158 064
51315 - Kortsiktige fordringer interim		28 814	28 814
51351 - Inngående MVA kompensasjon		28 309	28 309
51355 - Oppgjørskonto momskompensasjon, refusjon Staten	22 667	-22 667	
51365 - Kortsiktige fordringer mot private			
51500 - Konserninterne fordringer fellesråd/menigheter	39 523	-39 523	
52401 - Kirketekstiler Udland	123 153	-2 513	120 640
52402 - Kirkeklokker Udland	144 389	-2 947	141 443
53200 - Leverandørgjeld (reskonto)	-435 297	171 119	-264 178
53745 - Inngående MVA kompensasjon		18 683	18 683
53930 - Påløpte kostnader	-6 647	6 567	-80
55600 - Til MR disposisjon - disp.fond		-5 167	-5 167
55601 - Misjonsfond - disp.fond	-28 696		-28 696
55602 - Tirsdagsklubbfond - disp.fond	-45 442	-2 773	-48 215
55603 - Diakonifond - disp.fond	-46 957		-46 957
55604 - Konfirmantarbeid - disp.fond	-191 562	-27 374	-218 936
55605 - S-Club fond - disp.fond	-56 058		-56 058
55606 - Udland kirke fond - disp.fond	-144 272	-33 818	-178 090
55607 - Udlandringen fond - disp.fond	-11		-11
55608 - Ungdomsklubben fond - disp.fond	-9 750		-9 750
55609 - Fond treng.syke og gamle - disp.fond	-8 200		-8 200
55610 - Prosjektfond - disp.fond	-213		-213
55611 - Udlandkoret fond - disp.fond	-53 605	53 605	
55612 - Udland aspirant og barnekor - disp.fond	-75 920	-5 212	-81 132
55613 - Etter skoletid fond - disp.fond	-63 288	-10 963	-74 251
55614 - Plan B fond - disp.fond	-107 907	-4 411	-112 318
55615 - Barnekor og lek fond - disp.fond	-82 989	-7 650	-90 639
55616 - KRIK Skåre fond - disp.fond	-66 523		-66 523
55617 - Babysang-fond - disp.fond	-58 595	-4 900	-63 495
55618 - Ungdomstiltak 15+fond - disp.fond	-6 266		-6 266
55619 - Lys våken fond - disp.fond	-14 911		-14 911
55620 - Leir og tur fond - disp.fond	-109 868	-14 990	-124 858
55621 - Skolestart-leir fond - disp.fond	-5 733		-5 733
55622 - Barnesang-fond -disp.fond	-5 187		-5 187
55623 - Trosoppl.st.fond - disp.fond	-346 111	56 413	-289 698
55624 - Tårnagentene - disp.fond	-18 684		-18 684
55625 - Jentetrimfond - disp.fond	-10 194	1 042	-9 152
55626 - Søndagsskolefond - disp.fond	-19 313	2 108	-17 205
55627 - Utbetaling fra Frøylandslegat - disp. fond	-57 521		-57 521
55628 - Spleisepartyfond - disp.fond	-2 238		-2 238
55629 - Skåre ledertreningsfond - disp.fond	-57 961		-57 961
55630 - Konsertfond - disp.fond	-7 736		-7 736
55631 - Klubb 83 fond - disp.fond	-70 448	-46 316	-116 764
55632 - 24 hourfestivalenfond - disp.fond		-15 297	-15 297
55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk	-104 865	-397 973	-502 838
55990 - Kapitalkonto	-95 558	5 460	-90 098
		134 533	134 533

Rapport fra årets Act-Now medarbeider



Gauri Maya Ghalan fra Nepal til høyre. Her sammen med Sabita og ordfører Arne Christian Mohn

Av Act Now youth exchange Gauri Maya Ghalan, student 2018/19

2018 on september I start to work as volunteer at udland church. I am student of hald internatinal center in mandal. I am from Nepal. My organization name is SAHAS Nepal and our foundrising organization is stromm foundation. I am doing here different kinds of things by ,learning helping and teaching them. Monday I do baby song and kor. Tuesday tisdagsklubben og etter skoletid and wednesday we have staff meeting half an our. I use to share there what I did in one week and also what I have planing to do. Etter skoletid I am leading them bye teaching dance,playing games I feel so good when chindren after school comes in church and to welcome them. First day I was little afraid because I need some time to put my self in new place. I was always try to put my self on kitchen duty . I don't have any idea what I do and what should I do then oneday Tom baba told me you don't have to go always in kichen you can do what do you want you have to take decision and if you want to learn leadership you have to be like us that time I was really motivated untill i am getting from them help motivation and suggestion which is making me easy to work with them. then they start to give me some responsibility,some task which is improving me. Nowadays I feel so comfortable to work with them .I got chance to participant so many programee like Barn er bra! festival, lysvkan,plan B etc. Barn

er bra! festival is nice festival in nepal we don't have that kind of festival for children there is so many different kind of workshop. I also got chance to arrange internation workshop with act group. We tought them how to make nice braslate,paper things nepali,tanzain dance children are really excited and they are so happy to be with us during seven day we attend so many chldren and they really excited to learnt new things. I felt childrean are so talented through this festival they are building up their capacity .We also got chace to peroform on stage. I was really happy to get this oppportunity. Here I saw for children they teach from bith to death workship things and about juses what did juses for us . I think it is very important things to make good young people.

It is quite interesting to play with children and teach them nepali dance and know about jusus.To be a good leader we have to be free mind,understading,respect others feeling, Make and take dicision and handle

good and bad situation its dipend on you how do you to want present your self on different difficult situation. I have learnt it during my volunteer work . udland church is one of best platform for to learnt about it until on aprill I will contribute my self to lernan,help and teaching them. I am belongs from tamang comunity. I have different religion it's called Budhist. We have different way to pray and christen have different way to pray but for it doesn't matter because I belive that.

All over the country God is one but because of different countries people just give them different Name and different way of pray.



